
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 8/2012 

DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZĄDU GOSPODARKI WODNEJ W GDAŃSKU 

z dnia 21 września 2012 r. 

zmieniające Rozporządzenie w sprawie ustanowienia obwodów rybackich  

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym (Dz. U. z 2009 r. 

Nr 189, poz. 1471, Dz. U. z 2010 r. Nr 182, poz. 1228 oraz Nr 200, poz. 1322), zarządza się, co następuje:  

§ 1. W załączniku do Rozporządzenia nr 1/2003 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 

w Gdańsku z dnia 5 listopada 2003 r. w sprawie ustanowienia obwodów rybackich (Dz. Urz. Woj. 

Pomorskiego z 2003 r. Nr 142, poz. 2535; z 2004 r. Nr 53, poz. 1047; z 2005 r. Nr 79, poz. 1601, Nr 116, 

poz. 2350; z 2007 r. Nr 132, poz. 2381; Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2003 r. Nr 149, poz. 2010, 

z 2004 r. Nr 56, poz. 980, z 2005 r. Nr 96, poz. 1763, Nr 107, poz. 1862; z 2007 r. Nr 100, poz. 1534; Dz. Urz. 

Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2003 r. Nr 175, poz. 2121; z 2004 r. Nr 56, poz. 693; z 2005 r. Nr 100, 

poz. 1326, Nr 128, poz. 1577; z 2007 r. Nr 120, poz. 1662) wprowadza się następujące zmiany:  

1) pod lp. 4 treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Wisła 

na odcinku wyznaczonym:  

od strony górnego biegu rzeki Wisła - linią leżącą w jej 807,55 km, zgodnie z osią podłużną mostu 

drogowego leżącego w ciągu drogi krajowej nr 1,  

od strony dolnego biegu rzeki Wisła w jej 859,165 km - linią prostą łączącą na jej lewym brzegu punkt na 

ostrodze o współrzędnych 53º41’51,4” szerokości geograficznej północnej i 18º46’51,9” długości 

geograficznej wschodniej, z punktem położonym na ostrodze na prawym brzegu rzeki Wisła 

o współrzędnych 53º41’48,2” szerokości geograficznej północnej i 18º47’11,2” długości geograficznej 

wschodniej
1)

 ,  

wraz z wodami jej dopływów, oraz wody zbiorników wodnych i wody łączących je z rzeką Wisła cieków 

i kanałów położonych w międzywalu i na terenach zalewowych rzeki Wisła, stanowiących wody płynące,  

  z wyłączeniem wód: rzeki Wda, cieku Czerwona Woda, cieku Żacka Struga (Kanał Główny, Dopływ spod 

Dubielna), rzeki Trynka, rzeki Osa, rzeki Mątawa i wód ich dopływów;  

2) pod lp. 17 treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Mień 

z wodami jej dopływów, od wypływu z jeziora Likieckie do jeziora Święte, z wyłączeniem wód dopływu 

z jeziora Łąkie, oraz wód znajdujących się w granicach rezerwatu przyrody Torfowiska Mieleńskie, w tym 

wód jeziora Mielne;  

3) pod lp. 18 znosi się obwód rybacki rzeki Mień nr 2 (poz. I.3.2);  

4) pod lp. 19 treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki jeziora Skępskie Wielkie 

na rzece Mień nr 2;  

                                                      
1) 

współrzędne geograficzne podane są w układzie WGS 84 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 24 września 2012 r.

Poz. 2551



5) pod lp. 20 treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki rzeki Mień nr 3;  

6) pod lp. 29 treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody:  

jeziora Drwęckie, z wodami jego dopływów i wodami leżących na nich jezior: Morliny, Smordy (Jakuba), 

Paskierz (Perskie), Pauzeńskie (Puzy),  

rzeki Szelężnica poniżej wypływu z jeziora Szeląg Wielki do jej ujścia do jeziora Drwęckie wraz 

z jeziorem Pauzeńskim (Puzy),  

kanału Kanał Ostródzki,  

rzeki Drwęca od wypływu z jeziora Drwęckie do górnej krawędzi jazu w Samborowie,  

odcinka cieku Iłga od 50-ciu metrów poniżej wypływu z jeziora Iłgi (Ilga, Elga) do jego ujścia do jeziora 

Drwęckie,  

oraz wody dopływów do tych wód,  

z wyłączeniem wód dopływów z jezior: Rudat (Rodal), Sędziowskie (Cibory), wód cieku Dopływ 

z Faltyjanek oraz wód kanału Kanał Elbląski;  

7) pod lp. 30 treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody:  

rzeki Drwęca od dolnej krawędzi jazu w Samborowie do jej ujścia do rzeki Wisła,  

cieku Dopływ z Nielbarka wraz z jeziorem (zbiornikiem) Nielbark,  

cieku bez nazwy wraz z jeziorem w miejscowości Kominy,  

dopływu łączącego jezioro Mełno (Mielno) z rzeką Drwęca od 50-ciu metrów poniżej wypływu z tego 

jeziora,  

dopływu z jeziora Lądy na odcinku od wypływu z jeziora Lądy do ujścia do rzeki Drwęca,  

cieku Struga Rychnowska,  

cieku Bacha (Struga Lubicka) na odcinku od rozwidlenia w miejscowości Grębocin do ujścia do rzeki 

Drwęca, oraz wody dopływów do tych wód,  

z wyłączeniem wód: cieku Kałdunek, rzeki Iławka, cieku Struga od 50-ciu metrów poniżej wypływu 

z jeziora Radomno, rzeki Wel, dopływów do rzeki Drwęcy z jezior: Szramowskie, Sopień, Ostrów, Niskie 

Brodno, Cielęta (Cielęce), dopływów z jezior Owieczkowo i Czarne do cieku Struga Czarna (Skępska), 

cieku Sugajnica (Struga Sugajenka), rzeki Brynica, rzeki Skarlanka, rzeki Rypienica, cieku Struga (Struga 

Wąbrzeska), rzeki Ruziec, cieku Dopływ z jeziora Słupno i cieku Struga Lubianka;  

8) pod lp. 37:  

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki jeziora Rudat (Rodal) na cieku bez 

nazwy w zlewni rzeki Drwęca,  

b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Rudat 

(Rodal), wody odpływu do rzeki Drwęca oraz wody dopływów do tych wód, z wyłączeniem wód 

dopływu z jeziora Paskierz (Perskie);  

9) pod lp. 38:  

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki jeziora Bunki (Buńki, Buksińskie) 

na rzece Szelężnica nr 1 w zlewni rzeki Drwęca,  

b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Bunki 

(Buńki, Bulsińskie) oraz wody rzeki Szelężnica do ujścia do jeziora Szeląg Mały oraz wody dopływów 

do tych wód;  

10) pod lp. 39:  

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki jeziora Szeląg Wielki na rzece 

Szelężnica nr 2 w zlewni rzeki Drwęca,  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2551



b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody:  

jezior: Szeląg Mały, Szeląg Wielki i wody odcinka rzeki Szelężnica łączącego te jeziora,  

jeziora bez nazwy i wody odpływu do jeziora Szeląg Mały,  

cieku Taborzanka wraz z jeziorem Tabórz od 50-ciu metrów poniżej wypływu z jeziora Bałtyń (Bauten, 

Butowo) do jego ujścia do jeziora Szeląg Wielki,  

oraz wody dopływów do tych wód;  

11) po lp. 39 dodaje się lp. 39a w brzmieniu:  

  a) treść rubryki „Pozycja”: I.5.14a,  

   b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: Obwód rybacki jeziora Gugowo w zlewni rzeki Drwęca,  

   c) treść rubryki „Skład obwodu”: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Gugowo oraz wody dopływów  

      do tych wód;  

12) pod lp. 40:  

   a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki jeziora Gil (Dziki Gil) na cieku  

      Taborzanka nr 1 w zlewni rzeki Drwęca,  

   b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jezior: Gil (Dziki  

       Gil), Ruskie, Długie i wody cieków łączących te jeziora oraz wody odcinka cieku Taborzanka od    

       źródeł do jego ujścia do jeziora Bałtyń (Bauten, Butowo, Bautyń) oraz wody dopływów do tych wód,  

       z wyłączeniem dopływów z jezior: bez nazwy (Czarne Małe), Harcerskie;  

13) pod lp. 41:  

   a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki jeziora Bałtyń (Buten, Butowo, 

Bautyń) na cieku Taborzanka nr 2 w zlewni rzeki Drwęca,  

   b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Bałtyń 

(Bauten, Butowo, Bautyń) i wody 50-cio metrowego odcinka cieku Taborzanka poniżej wypływu z tego 

jeziora;  

14) po lp. 41 dodaje się lp. 41a w brzmieniu:  

   a) treść rubryki „Pozycja”: I.5.16a,  

   b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: Obwód rybacki jeziora bez nazwy (Czarne Małe) na cieku bez nazwy 

w zlewni rzeki Drwęca,  

   c) treść rubryki „Skład obwodu”: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora bez nazwy (Czarne Małe) oraz 

wody odpływu do jeziora Gil (Dziki Gil);  

15) pod lp. 43:  

   a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki jeziora Faltyjańskie (Faltyjanki) 

na cieku bez nazwy w zlewni rzeki Drwęca,  

   b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jezior: Faltyjańskie 

(Faltyjanki), Piławeckie Błoto (Piławki), wody cieku Dopływ z Faltyjanek oraz wody dopływów do tych 

wód;  

16) pod lp. 45:  

   a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki jeziora Sędziowskie (Cibory) na 

cieku bez nazwy w zlewni rzeki Drwęca,  

   b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora 

Sędziowskie (Cibory) i wody odpływu do jeziora Morliny oraz wody dopływów do tych wód;  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2551



17) pod lp. 46 treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody:  

   jeziora Gil Wielki z wodami jego dopływów i wody leżących na nich jezior: Kocioł, Gulbicin Duży    

   (Gulting Duży, Gultinek Duży), Gulbicinek (Mały Gultinek), Gil Mały,  

       jeziora Iłgi (Ilga, Elga) i cieku Iłga do 50-ciu metrów poniżej wypływu z jeziora Iłgi (Ilga, Elga) oraz  

      wody dopływów do tych wód;  

18) pod lp. 47:  

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki jeziora Kałduńskie (Kałdun, 

Kałduny Wielkie) na cieku Kałdunek w zlewni rzeki Drwęca,  

b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jezior: Kałdunek 

Mały, Kałdunek Wielki (Kałdunek Duży), bez nazwy (Świkszcz, Szwik), Kałduńskie (Kałdun, Kałduny 

Wielkie), bez nazwy (Ławickie, Kałduny Małe), wody cieku Kałdunek oraz wody dopływów do tych 

wód;  

19) pod lp. 48 treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jezior: 

Ewingi, Jeziorak, Zdrężno, Twarożek, Witoszewskie, Rucewo Wielkie, Rucewo Małe, Płaskie, Jeziorak 

Mały, wody cieków i kanałów łączących te jeziora oraz wody dopływów do tych wód,  

z wyłączeniem wód dopływów z jezior: Pozorty, Siemiańskie (Urowiec), Dauby, Łabędź i wód rzeki 

Zalewka;  

20) pod lp. 49 treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jezior: 

Iławskie (Dół), Łabędź, Pompownia, Zielone, wody rzeki Iławka od przepustu pod drogą Iława - Lipowy 

Dwór do jej ujścia do rzeki Drwęca oraz wody dopływów do tych wód;  

21) po lp. 49 dodaje się lp. 49a w brzmieniu:  

a) treść rubryki „Pozycja”: I.5.24a,  

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: Obwód rybacki jeziora Tynwałdzkie na cieku bez nazwy w zlewni rzeki 

Iławka,  

c) treść rubryki „Skład obwodu”: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Tynwałdzkie oraz wody cieku bez 

nazwy do 50-ciu metrów poniżej wypływu z tego jeziora;  

22) pod lp. 51:  

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki jeziora Siemiańskie (Urowiec) na 

cieku bez nazwy w zlewni rzeki Iławka,  

b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Siemiańskie 

(Urowiec) i wody odpływu do jeziora Jeziorak, z wyłączeniem wód dopływu z jeziora Plajtek Duży;  

23) pod lp. 52 treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jezior: 

Plajtek Duży, Plajtek Mały i wody odpływów do jeziora Siemiańskie (Urowiec);  

24) pod lp. 56:  

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki jeziora Łąckie (Łąka, Lonker) na 

cieku Struga nr 1 w zlewni rzeki Drwęca,  

b) treśc rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Łąckie 

(Łąka, Lonker) i wody cieku Struga do jeziora Radomno oraz wody dopływów do tych wód, 

z wyłączeniem wód cieku łączącego jezioro Czerwone (Czerwonka) z ciekiem Struga;  

25) pod lp. 57:  

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki jeziora Radomno na cieku Struga 

nr 2 w zlewni rzeki Drwęca,  

b) treśc rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Radomno 

i wody cieku Struga na odcinku 50-ciu metrów poniżej wypływu z tego jeziora oraz wody dopływów do 

tych wód, z wyłączeniem wód dopływu z jeziora Zgniłek;  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2551



26) pod lp. 58:  

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki jeziora Zgniłek na cieku bez nazwy 

w zlewni rzeki Drwęca,  

b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Zgniłek 

i wody odpływu do jeziora Radomno;  

27) pod lp. 59 znosi się obwód rybacki jeziora Żabie na cieku bez nazwy w zlewni rzeki Drwęca                     

(poz. I.5.34);  

28) pod lp. 60:  

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki jeziora Czerwone (Czerwonka) na 

cieku bez nazwy w zlewni rzeki Drwęca,  

b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Czerwone 

(Czerwonka) i wody odpływu do cieku Struga;  

29) pod lp. 64 treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jezior: 

Zarybinek, Rybno wraz z wodami łączącego je cieku i wody 50-cio metrowego odcinka rzeki Wel poniżej 

wypływu jeziora Zarybinek oraz wody dopływów do tych wód;  

30) pod lp. 70 treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody:  

rzeki Wel od starego młyna w miejscowości Chełsty do jej ujścia do rzeki Drwęca z wyłączeniem wód 

jeziora w miejscowości Mroczno,  

cieku Katlewska Struga (Katlewka) od 50-ciu metrów poniżej wypływu z jeziora Hartowieckie 

(Hartowiec), z wyłączeniem wód dopływu z jeziora Katlewo,  

cieku Wólka (w górnym biegu zwana ciekiem Prątnica) od źródeł do jego ujścia do rzeki Wel 

z wyłączeniem wód dopływu z jeziora Wólka oraz wód cieku wypływającego z jeziora Linowiec 

i uchodzącego do cieku Struga,  

oraz wody dopływów do tych wód,  

z wyłączeniem wód dopływów z jezior: Kiełpińskie (Rynek), Jakubkowo, Rakowickie i wód cieku 

Bałwanka;  

31) pod lp. 71 znosi się obwód rybacki jeziora Neliwa na cieku bez nazwy w zlewni rzeki Wel (poz. I.5.46);  

32) po lp.71 dodaje się lp. 71a w brzmieniu:  

a) treść rubryki „Pozycja”: I.5.46a,  

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: Obwód rybacki jeziora Hartowieckie (Hartowiec) na cieku Katlewska 

Struga (Katlewka),  

c) treść rubryki „Skład obwodu”: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Hartowieckie (Hartowiec), wody 

odcinka cieku Katlewska Struga (Katlewka) od źródeł do 50-ciu metrów poniżej wypływu z tego jeziora 

oraz wody dopływów do tych wód;  

33) po lp. 72 dodaje się lp. 72a w brzmieniu:  

a) treść rubryki „Pozycja”: I.5.47a,  

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: Obwód rybacki jeziora w miejscowości Mroczno na cieku Mroczanka,  

c) treść rubryki „Skład obwodu”: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora w miejscowości Mroczno;  

34) pod lp. 74 znosi się obwód rybacki jeziora Zwiniarz na cieku bez nazwy w zlewni cieku Struga Wólka 

(poz. I.5.49);  

35) pod lp. 81:  

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki jeziora Sugajno na cieku Sugajnica 

(Struga Sugajenka) nr 1 w zlewni rzeki Drwęca,  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2551



b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Sugajno 

i wody odcinka cieku Sugajnica (Struga Sugajenka) od wypływu z tego jeziora do jeziora Sosno (Sośno) 

oraz wody dopływów do tych wód;  

36) pod lp. 82:  

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki jeziora Janowskie (Janówko) na 

cieku Sugajnica (Struga Sugajenka) nr 2 w zlewni rzeki Drwęca,  

b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jezior: Sosno 

(Sośno), Janowskie (Janówko) z wodami ich dopływów oraz wody cieku Sugajnica (Struga Sugajenka) 

łączącego te jeziora do jeziora Miała;  

37) pod lp. 83:  

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki jeziora Głęboczek na cieku 

Sugajnica (Struga Sugajenka) nr 3 w zlewni rzeki Drwęca,  

b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jezior: Miała, 

Forbin, Głęboczek z wodami ich dopływów i wody cieku Sugajnica (Struga Sugajenka) łączącego te 

jeziora do jego ujścia do rzeki Drwęca;  

38) po lp. 84 dodaje się lp. 84a w brzmieniu:  

a) treść rubryki „Pozycja”: I.5.59a,  

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: Obwód rybacki jeziora Bryńskie Południowe na rzece Brynica nr 1,  

c) treść rubryki „Skład obwodu”: Obwód rybacki obejmuje wody jezior Bryńskie Południowe i Bryńskie 

Północne;  

39) pod lp. 85:  

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki rzeki Brynica nr 2,  

b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody:  

rzeki Brynica w dolnym biegu zwanej Kanał Brynica lub Branica, z wodami jej dopływów, od źródeł do 

jej ujścia do rzeki Drwęca,  

cieku Struga Górzanka od 50-ciu metrów poniżej wypływu z jeziora Górznieńskie (Górzno) do jej ujścia 

do rzeki Brynica,  

cieku Samionka od 50-ciu metrów poniżej wypływu z jeziora Samińskie do jego ujścia do rzeki Brynica,  

z wyłączeniem wód jezior: Bryńskie Północne i Bryńskie Południowe oraz wód dopływów z jezior: 

Wlecz, Trepkowskie (Trepki) i wód rzeki Pissa;  

40) po lp. 89 dodaje się lp. 89a w brzmieniu:  

a) treść rubryki „Pozycja”: I.5.64a,  

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: Obwód rybacki jeziora Samińskie na cieku Samionka w zlewni rzeki 

Brynica,  

c) treść rubryki „Skład obwodu”: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Samińskie i wody cieku Samionka 

do 50-ciu metrów poniżej wypływu z tego jeziora, oraz wody dopływów do tych wód;  

41) pod lp. 94 treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody:  

jezior: Skarlińskie, Łąkorz (Łąkorek), Osetno, Głowińskie, Pawłówko, Biedaszek, Ostrowite, Wielkie 

Partęczyny, Małe Partęczyny, Dębno, Robotno, Kurzyny, Ciche, Karaś (Tomaszek), Zbiczno, Strażym, 

Skrzynka, Bachotek i wody cieków łączących te jeziora,  

rzeki Skarlanka od źródeł do jej ujścia do rzeki Drwęca, z wyłączeniem wód dopływów z jezior: 

Strzemiuszczek, Nowy Dwór, oraz wody dopływów do tych wód;  

42) pod lp. 94a znosi się obwód rybacki jeziora Karaś (Tomaszek) na cieku bez nazwy w zlewni rzeki 

Skarlanka (poz. I.5.69a);  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2551



43) pod lp.96:  

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki jeziora Retno na cieku bez nazwy 

w zlewni rzeki Skarlanka,  

b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jezior: Tęgowiec, 

Szafarnia, Retno i wody łączącego je cieku do jego ujścia do rzeki Skarlanka oraz wody dopływów do 

tych wód, z wyłączeniem wód jeziora Strzemiuszczek;  

44) po lp. 96 dodaje się lp. 96a w brzmieniu:  

a) treść rubryki „Pozycja”: I.5.71a,  

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: Obwód rybacki jeziora Strzemiuszczek na cieku bez nazwy w zlewni 

rzeki Skarlanka,  

c) treść rubryki „Skład obwodu”: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Strzemiuszczek;  

45) po lp. 98 dodaje się lp. 98a w brzmieniu:  

a) treść rubryki „Pozycja”: I.5.73a,  

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: Obwód rybacki jeziora Szczuckie na cieku bez nazwy w zlewni rzeki 

Drwęca,  

c) treść rubryki „Skład obwodu”: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Szczuckie i wody odpływu do 

jeziora Cielęce oraz wody dopływów do tych wód;  

46) pod lp. 99:  

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki jeziora Sosno na cieku Brodniczka 

(Łacha, Struga Brodnicka) w zlewni rzeki Drwęca,  

b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody:  

jezior: Mieliwo, Sosno, Łąki (Najmowo), Czartek (Czortek), Wysokie Brodno, Niskie Brodno, z wodami 

ich dopływów,  

cieku Brodniczka (Łacha, Struga Brodnicka) od wypływu z jeziora Mieliwo do ujścia do rzeki Drwęca, 

z wyłączeniem wód dopływu z jeziora Sumówek;  

47) pod lp.100 znosi się obwód rybacki jeziora Czartek (Czortek) na cieku Struga Brodnicka nr 2 w zlewni 

rzeki Drwęca (poz. I.5.75);  

48) pod lp. 101 znosi się obwód rybacki jeziora Wysokie Brodno na cieku Struga Brodnicka nr 3 w zlewni 

rzeki Drwęca (poz. I.5.76);  

49) pod lp. 102 treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki jeziora Sumówek na 

cieku bez nazwy w zlewni cieku Brodniczka (Łacha, Struga Brodnicka);  

50) pod lp.103 znosi się obwód rybacki jeziora Popek na cieku bez nazwy w zlewni cieku Struga Brodnicka 

(poz. I.5.78);  

51) pod lp. 104 znosi się obwód rybacki jeziora Kruszyny w zlewni cieku Struga Brodnicka (poz. I.5.79);  

52) pod lp. 105 znosi się obwód rybacki jeziora w miejscowości Kominy na cieku bez nazwy w zlewni rzeki 

Drwęca (poz. I.5.80);  

53) pod lp. 130:  

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki jeziora Grodno na cieku Dopływ 

z jeziora Grodno w zlewni rzeki Drwęca,  

b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody:  

jezior: Grodno, Słupno,  

cieków: Dopływ z jeziora Grodno, Dopływ z jeziora Słupno od wypływu z jeziora Słupno do ujścia do 

rzeki Drwęca,  

oraz wody dopływów do tych wód, z wyłączeniem wód jeziora Plebanka (Hilareckie);  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2551



54) pod lp. 131:  

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki jeziora Stawek na cieku Dopływ 

z jeziora Słupno w zlewni rzeki Drwęca,  

b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Stawek, 

wody cieku Dopływ z jeziora Słupno do ujścia do jeziora Słupno oraz wody dopływów do tych wód, 

z wyłączeniem wód jeziora Macikowskie;  

55) po lp. 131 dodaje się lp.131a w brzmieniu:  

a) treść rubryki „Pozycja”: I.5.106a,  

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: Obwód rybacki jeziora Plebanka (Hilareckie) na cieku bez nazwy 

w zlewni rzeki Drwęca,  

c) treść rubryki „Skład obwodu”: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Plebanka (Hilareckie), wody 

odpływu do jeziora Grodno oraz dopływów do tych wód;  

56) po lp.131a dodaje się lp. 131b w brzmieniu:  

a) treść rubryki „Pozycja”: I.5.106b,  

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: Obwód rybacki jeziora Macikowskie na cieku bez nazwy w zlewni rzeki 

Drwęca,  

c) treść rubryki „Skład obwodu”: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Macikowskie oraz wody odpływu 

do jeziora Stawek;  

57) po lp. 132 dodaje się lp. 132a w brzmieniu  

a) treść rubryki „Pozycja”: I.5.107a,  

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: Obwód rybacki jeziora Piotrkowskie na cieku Struga Lubianka nr 1a,  

c) treść rubryki „Skład obwodu”: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Piotrkowskie;  

58) po lp. 137 dodaje się lp. 137a w brzmieniu:  

a) treść rubryki „Pozycja”: I.6.3a,  

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: Obwód rybacki jeziora Korza na cieku Struga Toruńska nr 3a,  

c) treść rubryki „Skład obwodu”: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Korza;  

59) po lp. 140a dodaje się lp. 140b w brzmieniu:  

a) treść rubryki „Pozycja”: I.6.6b,  

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: Obwód rybacki jeziora Głęboczek na cieku bez nazwy w zlewni cieku 

Struga Toruńska,  

c) treść rubryki „Skład obwodu”: Obwód rybacki obejmuje wody jezior Głęboczek i Każaniec z wodami 

ich dopływów oraz wody odpływu do jeziora Jeziorek;  

60) pod lp. 141 treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jezior:  

Siadło, Świeszyńskie, Duże Pietrzykowskie (Głębokie), Pietrzykowo, Ciemno, bez nazwy (Świeszyno 

Małe) oraz wody dopływów do tych wód,  

rzeki Brda z wodami jej dopływów, od wypływu z jeziora z jeziora Smołowe do 50-ciu metrów poniżej 

wypływu z jeziora Duże Pietrzykowskie (Głębokie),  

z wyłączeniem wód dopływu z jeziora Piasek;  

61) pod lp. 142 treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody:  

rzeki Brda od 50-ciu metrów poniżej wypływu z jeziora Duże Pietrzykowskie (Głębokie) do jeziora 

Szczytno,  

jeziora Bobry,  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2551



oraz wody dopływów do tych wód,  

z wyłączeniem wód:  

dopływu z jeziora Zalane (Zielone),  

jezior: Łękińskie, Niedźwiadek (Przyłękińskie, Bardo) z wodami kanału Kanał Łękiński;  

62) pod lp. 144 treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody:  

rzeki Brda z wodami jej dopływów, od 50-ciu metrów poniżej wypływu z jeziora Końskie do jeziora 

Charzykowskie, z wyłączeniem wód dopływów z jezior: Gwiazda, Płaszczyckie, Sosnowe, Bublik, Duże 

Łowne,  

rzeki Lipczynka z wodami jej dopływów, z wyłączeniem wód jeziora Lipczyno Wielkie i wód 50-cio 

metrowego odcinka rzeki Lipczynka poniżej wypływu z tego jeziora oraz z wyłączeniem wód dopływu 

z jeziora Glina;  

63) pod lp. 148 treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody: rzeki 

Brda z wodami jej dopływów, od mostu drogowego w miejscowości Nadolna Karczma na trasie Nadolna 

Karczma-Lutom do mostu drogowego w miejscowości Piła Młyn na trasie Łyskowo - Wandowo,  

cieku Hozjanna od 50-ciu metrów poniżej wypływu z jeziora Trzcionek,  

z wyłączeniem wód:  

dopływu z jezior: Świdno, Trzebomierz, cieku Raciąska Struga, cieku Bielska Struga, rzeki Kicz i wód jej 

dopływów, rzeki Ruda (Stążka) i wód jej dopływów, od źródeł do 50-ciu metrów poniżej wypływu 

z jeziora Okierskie, rzeki Szumionka i wód jej dopływów, od źródeł do 50-ciu metrów poniżej wypływu 

z jeziora Dziuki;  

64) po lp. 152 dodaje się lp. 152a w brzmieniu:  

a) treść rubryki „Pozycja”: I. 7.12a,  

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: Obwód rybacki jeziora Krucze na cieku bez nazwy w zlewni rzeki 

Brda,  

c) treść rubryki „Skład obwodu”: Obwód rybacki obejmuje wody jezior Krucze, Babinko i wody łączącego 

je cieku;  

65) pod lp. 153 znosi się obwód rybacki jeziora Dymno (Koczałskie) na rzece Ruda (Kuśnia), (poz. I.7.13);  

66) pod lp. 159 znosi się obwód rybacki jeziora Przechlewskie na cieku bez nazwy w zlewni rzeki Lipczynka 

(poz. I.7.19);  

67) pod lp. 164 treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody:  

cieku Czerwona Struga z wodami jego dopływów, od źródeł do ujścia do jeziora Charzykowskie,  

jezior Gostudno i Węgorzyn;  

68) pod lp. 165 treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora 

Polnickie i wody cieku bez nazwy do 50-ciu metrów poniżej wypływu z tego jeziora;  

69) pod lp. 166 znosi się obwód rybacki jeziora Karlinka (Karlinek) na cieku bez nazwy w zlewni cieku 

Czerwona Struga (poz. I.7.26);  

70) pod lp. 170 treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora 

Trzebielsk (Trzebielskie) i wody odpływu do rzeki Prądzona oraz wody dopływów do tych wód;  

71) pod lp. 171 znosi się obwód rybacki jeziora Lipionek na cieku bez nazwy w zlewni rzeki Prądzona               

(poz. I.7.31);  

72) po lp. 172 dodaje się lp. 172a w brzmieniu:  

a) treść rubryki „Pozycja”: I.7.32a,  

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: Obwód rybacki jeziora Osowo Duże na cieku bez nazwy w zlewni rzeki 

Prądzona,  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2551



c) treść rubryki „Skład obwodu”: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Osowo Duże z wodami jego 

dopływów oraz wody odpływu do rzeki Osusznica;  

73) po lp. 175 dodaje się lp. 175a w brzmieniu:  

a) treść rubryki „Pozycja”: I.7.35a,  

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: Obwód rybacki jeziora Piaszno w zlewni rzeki Chocina,  

c) treść rubryki „Skład obwodu”: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Piaszno oraz wody dopływów do 

tych wód;  

74) po lp. 175a dodaje się lp. 175b w brzmieniu:  

a) treść rubryki „Pozycja”: I.7.35b,  

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: Obwód rybacki jeziora Wiejskie w zlewni rzeki Chocina,  

c) treść rubryki „Skład obwodu”: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Wiejskie oraz wody dopływów do 

tych wód;  

75) pod lp. 178 treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody:  

rzeki Zbrzyca z wodami jej dopływów, od 50-ciu metrów poniżej wypływu z jeziora Parzyn (Parzyń) do 

jeziora Milachowo,  

rzeki Młosina (Mlusina, Mlusino) od 50-ciu metrów poniżej wypływu z jeziora Leśno Dolne do jej ujścia 

do rzeki Zbrzyca;  

76) pod lp. 180 treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jezior: 

Księże, Długie, Parszczenica, Śluza, wody odcinka rzeki Zbrzyca do jeziora Witoczno oraz wody 

dopływów do tych wód, z wyłączeniem wód znajdujących się w granicach rezerwatu przyrody jezioro 

Laska, wód rzeki Kłoniecznica, wód rzeki Boryń oraz dopływu z jeziora Mielonek;  

77) pod lp. 181:  

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki jeziora Brzeźno na rzece Młosina 

(Mlusina, Mlusino) nr 1,  

b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody:  

jezior Brzeźno, Kały, Wielkie i Małe Młosino,  

rzeki Młosina (Mlusina, Mlusino) od źródeł do jeziora Leśno Górne,  

oraz wody dopływów do tych wód;  

78) po lp.181 dodaje się lp. 181a w brzmieniu:  

a) treść rubryki „Pozycja”: I.7.41a,  

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: Obwód rybacki jeziora Leśno Górne na rzece Młosina (Mlusina, 

Mlusino) nr 1a,  

c) treść rubryki „Skład obwodu”: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Leśno Górne z wodami jego 

dopływów i wody 50-cio metrowego odcinka rzeki Młosina (Mlusina, Mlusino) poniżej wypływu z tego 

jeziora;  

79) pod lp. 182:  

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki jeziora Leśno Dolne na rzece 

Młosina (Mlusina, Mlusino) nr 2,  

b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Leśno Dolne 

z wodami jego dopływów i wody 50-cio metrowego odcinka rzeki Młosina (Mlusina, Mlusino) poniżej 

wypływu z tego jeziora, z wyłączeniem wód rzeki Niechwaszcz;  

80) pod lp. 187:  

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki jeziora Ostrowite na cieku Boryń 

nr 1 w zlewni rzeki Zbrzyca,  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2551



b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Ostrowite 

i wody cieku Boryń do jeziora Boryń Wielki (Duży Boryń);  

81) pod lp. 188:  

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki jeziora Boryń Wielki (Duży Boryń) 

na cieku Boryń nr 2 w zlewni rzeki Zbrzyca,  

b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jezior: Boryń Wielki 

(Duży Boryń), Boryń Mały (Mały Boryń) i wody cieku Boryń od wypływu z jeziora Boryń Wielki (Duży 

Boryń) do jeziora Parszczenica wraz z dopływami do tych wód;  

82) po lp. 188 dodaje się lp. 188a w brzmieniu:  

a) treść rubryki „Pozycja”: I.7.48a,  

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: Obwód rybacki jeziora Mielonek na cieku bez nazwy w zlewni rzeki 

Zbrzyca,  

c) treść rubryki „Skład obwodu”: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Mielonek z wodami jego 

dopływów, oraz wody odpływu do jeziora Długie;  

83) po lp. 188a dodaje się lp. 188b w brzmieniu:  

a) treść rubryki „Pozycja”: I.7.48b,  

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: Obwód rybacki jeziora Lipusz w zlewni rzeki Zbrzyca,  

c) treść rubryki „Skład obwodu”: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Lipusz i jeziora bez nazwy, oraz 

wody cieku łączącego te jeziora;  

84) po lp. 188b dodaje się lp. 188c w brzmieniu:  

a) treść rubryki „Pozycja”: I.7.48c,  

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: Obwód rybacki jeziora Raduń na cieku bez nazwy w zlewni rzeki 

Zbrzyca,  

c) treść rubryki „Skład obwodu”: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Raduń, wody odpływu do jeziora 

Młosino Wielkie, oraz dopływów do tych wód;  

85) pod lp. 192:  

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki jeziora Wegner na cieku Struga 

Jarcewska w zlewni rzeki Brda,  

b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Wegner oraz 

wody odcinka cieku Struga Jarcewska od źródeł do połączenia ze strugą wypływającą z jeziora 

Niedźwiedzie oraz wody dopływów do tych wód;  

86) pod lp. 197 treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jezior: 

Sztuczno (Sztuczne), Klocek i wody łączącego je cieku, wody dopływu z jeziora Zdręczno poza granicami 

rezerwatu przyrody Jeziora Zdręczno oraz wody dopływów do tych wód;  

87) pod lp. 198 znosi się obwód rybacki jeziora Zdręczno na cieku bez nazwy w zlewni rzeki Brda (poz. 

I.7.58);  

88) pod lp. 203 znosi się obwód rybacki jeziora Szczuczanek na cieku bez nazwy w zlewni rzeki Rakówka 

(poz. I.7.63);  

89) pod lp. 204 znosi się obwód rybacki jeziora Gołąbek na cieku bez nazwy w zlewni rzeki Rakówka (poz. 

I.7.64);  

90) po lp. 207 dodaje się lp. 207a w brzmieniu:  

a) treść rubryki „Pozycja”: I.6.67a,  

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: Obwód rybacki jeziora Trzebomierz w zlewni rzeki Brda,  

c) treść rubryki „Skład obwodu”: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Trzebomierz;  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2551



91) pod lp. 212:  

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki jeziora Wierzchowo (Mąkowo) na 

cieku bez nazwy w zlewni rzeki Kamionka,  

b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jezior: Jęczniki, 

Wierzchowo (Mąkowo), wody łączącego je cieku i odpływu do rzeki Kamionka;  

92) po lp. 213 dodaje się lp. 213a w brzmieniu:  

a) treść rubryki „Pozycja”: I.7.73a,  

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: Obwód rybacki jeziora Brzuchowo na rzece Brzuchówka nr 1 w zlewni 

rzeki Kamionka,  

c) treść rubryki „Skład obwodu”: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Brzuchowo i wody rzeki 

Brzuchówka do 50-ciu metrów poniżej wypływu z tego jeziora;  

93) pod lp. 214:  

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki jeziora Mała Cerkwica na rzece 

Brzuchówka nr 2 w zlewni rzeki Kamionka,  

b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Mała 

Cerkwica i wody odcinka rzeki Brzuchówka od 50-ciu metrów poniżej wypływu z jeziora Brzuchowo do 

ujścia do rzeki Kamionka oraz wody dopływów do tych wód;  

94) pod lp. 229 treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki cieku Struga Graniczna 

nr 1;  

95) po lp. 229 dodaje się lp. 229a w brzmieniu:  

a) treść rubryki „Pozycja”: I.7.89a,  

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: Obwód rybacki jeziora Zamkowe na cieku Struga Graniczna nr 1a,  

c) treść rubryki „Skład obwodu”: Obwód rybacki obejmuje wody jezior Zamkowe i Święte, wody 

łączącego je cieku, oraz wody dopływów do tych wód;  

96) po lp. 231 dodaje się lp. 231a w brzmieniu:  

a) treść rubryki „Pozycja”: I.8.2a,  

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: Obwód rybacki jeziora Głuchowskie na cieku bez nazwy w zlewni rzeki 

Fryba (Browina),  

c) treść rubryki „Skład obwodu”: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Głuchowskie, wody odpływu do 

cieku Miałkusz oraz wody dopływów do tych wód;  

97) pod lp. 234 treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora 

Wieckie i wody 50-cio metrowego odcinka rzeki Wda poniżej wypływu z tego jeziora oraz wody 

dopływów do tych wód;  

98) pod lp. 239 treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody rzeki 

Wda z wodami jej dopływów od 50-ciu metrów poniżej wypływu z jeziora Lubiszewskie do jeziora 

Schodno, z wyłączeniem wód dopływów jezior: Karpno, Konitop, Płocice, Osty;  

99) pod lp. 243 treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody:  

rzeki Wda od jazu piętrzącego w Jeziornej do mostu drogowego w miejscowości Błędno na trasie Łuby-

Łoboda,  

kanału Kanał Wdy,  

rzeki Niechwaszcz od 50-ciu metrów poniżej wypływu z jeziora Leśno Dolne i wody kanału Kanał 

Niechwaszcz,  

wody rzeki Zelgoszczówka od wypływu z jeziora Dachma do jej ujścia do rzeki Wda, oraz wody dopływów 

do tych wód,  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 2551



z wyłączeniem wód dopływów z jezior: Czyste, Wieckie, Studzienickie, Trzechowskie (Czechowskie), 

Kochanka, Jelonek, Smolnickie (Ziemianek, Smolniki), Słone, Przerybionek oraz cieku Struga Brzezianek 

i cieku Dopływ z jeziora Brzeźno oraz z wyłączeniem wód 50-cio metrowego odcinka rzeki Parzenica 

poniżej wypływu z jeziora Skąpe;  

100) pod lp. 244 treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody:  

rzeki Wda od mostu drogowego w miejscowości Błędno na trasie Łuby-Łoboda do jej ujścia do rzeki Wisła 

oraz wody zbiorników zaporowych: Żur, Gródek, Kozłowo,  

cieku Dopływ z Gruczna (Kanał Główny) na odcinku od połączenia z ciekiem Dopływ spod Gawrońca do 

jego ujścia do rzeki Wda,  

oraz wody dopływów do tych wód,  

z wyłączeniem wód: cieku Prusina, cieku Ryszka, cieku Wyrwa oraz wód dopływów z jezior: Czerno, 

Sierosławek, Stelchno a także wód znajdujących się w granicach rezerwatu przyrody Rezerwat Miedzno (w 

tym jezioro Miedzno);  

101) pod lp. 250 znosi się obwód rybacki jeziora Przymusińskie na cieku bez nazwy w zlewni rzeki Wda       

(poz. I.9.17);  

102) po lp. 253 dodaje się lp. 253a w brzmieniu:  

a) treść rubryki „Pozycja”: I.9.20a,  

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: Obwód rybacki jeziora Zelgoszczek na rzece Zelgoszczówka w zlewni 

rzeki Wda,  

c) treść rubryki „Skład obwodu”: Obwód rybacki obejmuje wody jezior: Zelgoszczek, Stare i Dachma, 

wody rzeki Zelgoszczówka od źródeł do ujścia do jeziora Dachma, oraz wody dopływów do tych wód;  

103) pod lp. 257 treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody odcinka 

rzeki Trzebiocha, zwanego Pilica, od mostu w miejscowości Korne do ujścia rzeki Rakownica (Raknica) 

i wody rzeki Trzebiocha, zwanej Graniczna, od ujścia rzeki Rakownica (Raknica) do jeziora Sudomie, oraz 

wody dopływów do tych wód, z wyłączeniem wód rzeki Dłużnica;  

104) pod lp. 265 znosi się obwód rybacki jeziora Wrzecionek na cieku bez nazwy w zlewni rzeki Rakownica 

(Raknica) (poz. I.9.32);  

105) pod lp. 266 znosi się obwód rybacki jeziora Mielno na cieku bez nazwy w zlewni rzeki Trzebiocha 

(Graniczna) (poz. I.9.33);  

106) pod lp. 273 znosi się obwód rybacki jeziora Palgorz na cieku bez nazwy w zlewni rzeki Wda (poz. 

I.9.40);  

107) pod lp. 275 znosi się obwód rybacki jeziora Skrzynki Małe na cieku bez nazwy w zlewni rzeki Wda 

(poz. I.9.42);  

108) pod lp. 285:  

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki jeziora Smolnickie (Ziemianek, 

Smolniki) na cieku bez nazwy w zlewni rzeki Wda,  

b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Smolnickie 

(Ziemianek, Smolniki) i wody odpływu do rzeki Wda oraz wody dopływów do tych wód;  

109) pod lp. 286 treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki jeziora Czarne 

Południowe na cieku bez nazwy w zlewni rzeki Wda;  

110) pod lp. 293:  

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki jeziora Trzciano (Trzcianno) na 

cieku Brzeźnica (Dopływ spod Brzeźna) w zlewni rzeki Wda,  

b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Trzciano 

(Trzcianno) oraz wody cieku Brzeźnica (Dopływ spod Brzeźna), z wyłączeniem wód jezior: Trzcianek, 

Brzeźno;  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 2551



111) pod lp. 294 treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody rzeki 

Prusina z wodami jej dopływów, od źródeł do jej ujścia do rzeki Wda, z wyłączeniem wód jeziora 

Okonińskie i 50-cio metrowego odcinka cieku poniżej wypływu z tego jeziora, łączącego to jezioro z rzeką 

Prusina;  

112) pod lp. 296 znosi się obwód rybacki jeziora Piaseczno na cieku bez nazwy w zlewni rzeki Prusina (poz. 

I.9.63);  

113) pod lp. 300 znosi się obwód rybacki jeziora Sławno (Gąsiorek) na cieku bez nazwy w zlewni rzeki Wda 

(poz. I.9.67);  

114) pod lp. 303 znosi się obwód rybacki jeziora Miedzno na cieku Struga Sobina (Sobińska Struga) (poz. 

I.9.70);  

115) pod lp. 310:  

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki jeziora Kornatowskie na cieku 

Żacka Struga (Kanał Główny, Dopływ spod Dubielna) nr 1,  

b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora 

Kornatowskie z wodami jego dopływów oraz wodami cieku Żacka Struga (Kanał Główny, Dopływ spod 

Dubielna) od źródeł do jeziora Młyńskie (Firlus);  

116) pod lp. 311:  

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki jeziora Młyńskie (Firlus) na cieku 

Żacka Struga (Kanał Główny, Dopływ spod Dubielna) nr 2,  

b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Młyńskie 

(Firlus) z wodami jego dopływów i wody odcinka cieku Żacka Struga (Kanał Główny, Dopływ spod 

Dubielna) do jeziora Niemczyk (Suszek);  

117) pod lp. 312:  

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki jeziora Niemczyk (Suszek) na 

cieku Żacka Struga (Kanał Główny, Dopływ spod Dubielna) nr 3,  

b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Niemczyk 

(Suszek) i wody odcinka cieku Żacka Struga (Kanał Główny, Dopływ spod Dubielna) do jeziora 

Bartlewskie;  

118) pod lp. 313:  

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki cieku Żacka Struga (Kanał 

Główny, Dopływ spod Dubielna) nr 4,  

b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody:  

cieku Żacka Struga (Kanał Główny, Dopływ spod Dubielna) z wodami jego dopływów, od wypływu 

z jeziora Bartlewskie do ujścia do rzeki Wisła,  

cieku Struga Młynówka z wodami jej dopływów,  

z wyłączeniem wód dopływu (Dopływ spod Tytlewa) z jeziora bez nazwy we wsi Ludwikowo i wód 

dopływu z jeziora bez nazwy w miejscowości Łyniec oraz wód cieku Struga Marusza;  

119) pod lp. 314 treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki jeziora Niemczyk na 

cieku bez nazwy, w zlewni cieku Żacka Struga (Kanał Główny, Dopływ spod Dubielna);  

120) pod lp. 315:  

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki jeziora Tytlewskie we wsi 

Ludwikowo na cieku bez nazwy (Dopływ spod Tytlewa) w zlewni cieku Żacka Struga (Kanał Główny, 

Dopływ spod Dubielna),  

b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Tytlewskie 

we wsi Ludwikowo i wody cieku bez nazwy (Dopływ spod Tytlewa) do jego ujścia do cieku Żacka 

Struga (Kanał Główny, Dopływ spod Dubielna) i wody dopływów do tych wód;  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 2551



121) pod lp. 316:  

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki jeziora bez nazwy w miejscowości 

Łyniec na cieku bez nazwy w zlewni cieku Żacka Struga (Kanał Główny, Dopływ spod Dubielna),  

b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora bez nazwy 

w miejscowości Łyniec i wody cieku łączącego to jezioro z ciekiem Żacka Struga (Kanał Główny, 

Dopływ spod Dubielna) i wody dopływów do tych wód;  

122) po lp. 316 dodaje się lp. 316a w brzmieniu:  

a) treść rubryki „Pozycja”: I.10.7a,  

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: Obwód rybacki jeziora Robakowskie w zlewni cieku Żacka Struga 

(Kanał Główny, Dopływ spod Dubielna),  

c) treść rubryki „Skład obwodu”: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Robakowskie oraz wody 

dopływów do tych wód;  

123) pod lp. 318 treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jezior: 

Wielkie Rudnickie (Rudnik, Rudnickie), Rudnik Mały, Rządz z wodami ich dopływów oraz wody cieku 

Struga Marusza od mostu w Pokrzywnie do jego ujścia do cieku Żacka Struga (Kanał Główny, Dopływ 

spod Dubielna);  

124) pod lp. 319 treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jezior: 

Osa, Gardzień Mały, Gardzień, Szymbarskie, Ząbrowo (Gospodarcze), Stęgwica, Slim, Kolmowo 

(Chełmżyca) z wodami ich dopływów oraz wody rzeki Osa łączącej te jeziora od wypływu z jeziora Osa do 

jeziora Popówko, z wyłączeniem wód dopływu z jeziora Twaruszek (Kaduczek);  

125) po lp. 319 dodaje się lp. 319a w brzmieniu:  

a) treść rubryki „Pozycja”: I.11.1a,  

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: Obwód rybacki jeziora Parkun (Perkun) na rzece Osa nr 1a,  

c) treść rubryki „Skład obwodu”: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Parkun (Perkun) i wody rzeki Osa 

do ujścia do jeziora Osa oraz wody dopływów do tych wód;  

126) pod lp. 324 treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora 

Płowęż i wody odcinka rzeki Osa poniżej wypływu z tego jeziora do ujścia cieku Dopływ z jeziora 

Szańcowego oraz wody dopływów do tych wód, z wyłączeniem wód cieku Dopływ z jeziora Prątynia;  

127) po lp. 326 dodaje się lp. 326a w brzmieniu:  

a) treść rubryki „Pozycja”: I.11.8a,  

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”:Obwód rybacki jeziora Twaruszek (Kaduczek) na cieku bez nazwy 

w zlewni rzeki Osa,  

c) treść rubryki „Skład obwodu”: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Twaruszek (Kaduczek) z wodami 

jego dopływów oraz wody odpływu do cieku Dopływ z jeziora Stęgwica;  

128) pod lp. 328:  

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki jeziora Karaś na cieku Gać 

w zlewni rzeki Osa,  

b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Karaś 

i wody cieku Gać oraz wody dopływów do tych wód;  

129) pod lp. 329:  

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki jeziora Lekarckie (Lekarty) na 

rzece Kakaj w zlewni rzeki Osa,  

b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jezior: Gryźliny, 

Studa, Lekarckie (Lekarty), Moszyska, Przedzieniec, dwóch bez nazwy, Modzel, Kakaj, Dębno, Wielki 

Staw, wody rzeki Kakaj do jej ujścia do rzeki Osa oraz wody dopływów do tych wód;  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 2551



130) pod lp. 329a znosi się obwód rybacki jeziora Bielice na cieku bez nazwy w zlewni rzeki Osa (poz. 

I.11.11a);  

131) pod lp. 334 treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jezior: 

Prątynia (Kamienny Most), Żaleń, Duże i wody cieków łączących te jeziora oraz wody dopływów do tych 

wód, z wyłączeniem wód cieku Dopływ z jeziora Prątynia powyżej jeziora Prątynia;  

132) pod lp. 335:  

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki jeziora Płociczno na cieku Dopływ 

z jeziora Prątynia w zlewni rzeki Osa,  

b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Płociczno 

i wody cieku Dopływ z jeziora Prątynia do ujścia do jeziora Prątynia (Kamieny Most);  

133) pod lp. 338 treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody:  

rzeki Lutryna od 50-ciu metrów poniżej wypływu z jeziora Wądzyńskie do jej ujścia do rzeki Osa,  

dopływu z jeziora Gorzechówko od 50-ciu metrów poniżej wypływu z tego jeziora,  

cieku Struga Radzyńska od 50-ciu metrów poniżej wypływu z jeziora Piętki,  

kanału Kanał Siciński od połączenia z dopływem z jeziora Blizinki (Blizno) do jego ujścia do rzeki 

Lutryna,  

cieku Duża Bacha (Bacha, Kanał Bacha) od wypływu z jeziora Wielkie do ujścia do rzeki Lutryna,  

cieku Mała Bacha,  

oraz wody dopływów do tych wód;  

134) pod lp. 339 treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora 

Gorzechówko i wody odpływu do rzeki Lutryna do 50-ciu metrów poniżej wypływu z tego jeziora oraz 

wody dopływów do tych wód;  

135) pod lp. 340:  

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki jeziora Wielkie na cieku Duża 

Bacha (Bacha, Kanał Bacha) w zlewni rzeki Lutryna,  

b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody:  

jezior: Wielkie, Praczka, Szenwaldzkie,  

cieku łączącego te jeziora,  

cieku Duża Bacha (Bacha, Kanał Bacha) od źródeł do jeziora Wielkie, oraz wody dopływów do tych 

wód;  

136) pod lp. 341:  

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki jeziora Sicieńskie (Sitno) na kanale 

Kanał Siciński w zlewni rzeki Lutryna,  

b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody:  

jezior: Sicieńskie (Sitno), Blizinki (Blizno), Łopatki,  

kanału Kanał Siciński od jeziora Sicieńskie (Sitno) do połączenia z dopływem z jeziora Blizinki 

(Blizno),  

oraz wody dopływów do tych wód;  

137) pod lp. 344 treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jezior 

Łasińskie Duże (Zamkowe), Łasińskie Małe, wody rzeki Łasinka do jej ujścia do rzeki Osa oraz wody 

dopływów do tych wód;  

138) pod lp. 345 treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody rzeki 

Gardęga (Gardeja) od źródeł do jeziora Nogat z wodami jej dopływów w tym także wody cieku Dopływ 

spod Czarnego Dolnego od 50-ciu metrów poniżej wypływu z jeziora Czarne Dolne (Czarne Małe) oraz 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 2551



wód dopływu z jeziora Czarne od wypływu z jeziora do ujścia do cieku Dopływ spod Czarnego Dolnego, 

z wyłączeniem wód: dopływu z jeziora Miejskie w miejscowości Kisielice, cieku Dopływ w Kisielicach 

i wód cieku Dopływ z jeziora Klasztornego;  

139) po lp. 346 dodaje się lp. 346a w brzmieniu:  

a) treść rubryki „Pozycja”: I.11.28a,  

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: Obwód rybacki jeziora Kuchnia na rzece Gardęga (Gardeja) nr 2a,  

c) treść rubryki „Skład obwodu”: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Kuchnia;  

140) po lp. 347 dodaje się lp. 347a w brzmieniu:  

a) treść rubryki „Pozycja”: I.11.29a,  

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: Obwód rybacki jeziora Miejskie w miejscowości Kisielice na cieku bez 

nazwy w zlewni rzeki Gardęga (Gardeja),  

c) treść rubryki „Skład obwodu”: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Miejskie w miejscowości 

Kisielice i wody odpływu do rzeki Gardęga (Gardeja);  

141) pod lp. 348:  

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki jeziora bez nazwy przy 

miejscowości Kisielice (Piękne, Bakutil) na cieku Dopływ w Kisielicach nr 1 w zlewni rzeki Gardęga 

(Gardeja),  

b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora bez nazwy 

przy miejscowości Kisielice (Piękne, Bakutil) i wody cieku Dopływ w Kisielicach od wypływu z tego 

jeziora do ujścia do jeziora Kisielice (Rakowe);  

142) pod lp. 349:  

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki jeziora Kisielice (Rakowe) na 

cieku Dopływ w Kisielicach nr 2 w zlewni rzeki Gardęga (Gardeja),  

b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Kisielice 

(Rakowe) i wody cieku Dopływ w Kisielicach na odcinku od wypływu z tego jeziora do ujścia do rzeki 

Gardęga (Gardeja);  

143) pod lp. 350:  

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki jeziora Klasztorne (Leśne 

i Klasztorek) na cieku Dopływ z jeziora Klasztornego nr 1 w zlewni rzeki Gardęga (Gardeja),  

b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Klasztorne 

(Leśne i Klasztorek), wody cieku Dopływ z jeziora Klasztornego do jego ujścia do jeziora Klecewskie 

oraz wody dopływów do tych wód;  

144) pod lp. 351:  

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki jeziora Klecewskie na cieku 

Dopływ z jeziora Klasztornego nr 2 w zlewni rzeki Gardęga (Gardeja),  

b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Kucki, 

Klecewskie i wody cieku Dopływ z jeziora Klasztornego na odcinku od wypływu z jeziora Klecewskie 

do ujścia do rzeki Gardęga (Gardeja) oraz wody dopływów do tych wód;  

145) po lp. 351 dodaje się lp. 351a w brzmieniu:  

a) treść rubryki „Pozycja”: I.11.33a,  

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: Obwód rybacki jeziora Czarne Dolne (Czarne Małe) na cieku Dopływ 

spod Czarnego Dolnego w zlewni rzeki Gardęga (Gardeja),  

c) treść rubryki „Skład obwodu”: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Czarne Dolne (Czarne Małe) i 50-

cio metrowy odcinek cieku Dopływ spod Czarnego Dolnego oraz wody dopływów do tych wód;  

146) po lp. 351a dodaje się lp. 351b w brzmieniu:  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 2551



a) treść rubryki „Pozycja”: I.11.33b,  

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: Obwód rybacki jeziora Czarne w zlewni rzeki Gardęga (Gardeja),  

c) treść rubryki „Skład obwodu”: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Czarne oraz wody dopływów do 

tych wód;  

147) pod lp. 352 znosi się obwód rybacki jeziora Kocioł (Morawy) na cieku bez nazwy w zlewni rzeki 

Gardęga (Gardeja) (poz. I.11.34);  

148) po lp. 356 dodaje się lp. 356a w brzmieniu:  

a) treść rubryki „Pozycja”: I.11.38a,  

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: Obwód rybacki jeziora Gapa na cieku Struga Pręczawa nr 1,  

c) treść rubryki„Skład obwodu”: Obwód rybacki obejmuje wody jezior: Gapa, Środkowe, Budy Małe, oraz 

wody łączących te jeziora odcinków cieku Pręczawa do jeziora Gubińskie (Gubiny);  

149) pod lp. 357 treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki jeziora Gubińskie 

(Gubiny) na cieku Struga Pręczawa nr 2;  

150) pod lp. 370:  

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki jeziora Zawada na cieku Młyńska 

Struga (Struga Komórska, Struga Młyńska) w zlewni rzeki Mątawa,  

b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Zawada 

i wody 50-cio metrowego odcinka cieku Młyńska Struga, (Struga Komórska, Struga Młyńska) poniżej 

wypływu z tego jeziora oraz wody dopływów do tych wód;  

151) po lp. 370 dodaje się lp. 370a w brzmieniu:  

a) treść rubryki „Pozycja”: I.12.13a,  

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: Obwód rybacki jeziora Radodzierz na cieku bez nazwy w zlewni rzeki 

Mątawa,  

c) treść rubryki „Skład obwodu”: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Radodzierz oraz wody dopływów 

do tych wód;  

152) pod lp. 373 treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki jeziora Rakowieckie na 

cieku Struga Młyńska nr 3;  

153) pod lp. 375:  

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki jeziora Piotrowskie na rzece 

Wierzyca nr 1,  

b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Piotrowskie 

i wody rzeki Wierzyca, z wodami jej dopływów do jej ujścia do jeziora Grabowskie;  

154) pod lp. 377 treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody rzeki 

Wierzyca z wodami jej dopływów od 50-ciu metrów poniżej wypływu z jeziora Grabowskie do jeziora 

Wierzysko;  

155) po lp. 377 dodaje się lp. 377a w brzmieniu:  

a) treść rubryki „Pozycja”: I.14.3a,  

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: Obwód rybacki jeziora Wierzysko na rzece Wierzyca nr 3a,  

c) treść rubryki „Skład obwodu”: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Wierzysko;  

156) pod lp. 380 treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody:  

rzeki Wierzyca od dolnego stanowiska jazu w Stawiskach do jej ujścia do rzeki Wisła,  

odcinka rzeki Mała Wierzyca (Kamionka, Kaczynka, Kacinka) od 50-ciu metrów poniżej wypływu 

z jeziora Polaszkowskie do jej ujścia do rzeki Wierzyca,  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 2551



cieku Strużka od 50-ciu metrów poniżej wypływu z jeziora Duże (Orle) do jego ujścia do rzeki Mała 

Wierzyca,  

cieku Dopływ z jeziora Brzęczek z wyłączeniem wód jeziora Brzęczek (Jastrzębce), wód w granicach 

rezerwatu przyrody Brzęczek i wód dwóch stawów (zbiorników) w miejscowości Pogódki zlokalizowanych 

na tym cieku,  

rzeki Piesienica od 50-ciu metrów poniżej wypływu z jeziora Niedackie, do jej ujścia do rzeki Wierzyca 

oraz wody zbiornika zaporowego na tej rzece w miejscowości Nowa Wieś, z wyłączeniem wód dopływów 

z jezior: Semlińskie, Staroleskie, Rokocińskie,  

rzeki Węgiermuca od 50-ciu metrów poniżej wypływu z jeziora Czarnoleskie do jej ujścia do rzeki 

Wierzyca,  

rzeki Janka od źródeł do jej ujścia do rzeki Wierzyca,  

oraz wody dopływów do tych wód,  

z wyłączeniem wód dopływów z jezior: Przywłoczno, Krąg, Czyżon oraz wód rzeki Wietcisa;  

157) pod lp. 384:  

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki jeziora Liniewskie na cieku 

Dopływ z jeziora Liniewskiego w zlewni rzeki Mała Wierzyca (Kamionka, Kaczynka, Kacinka),  

b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Liniewskie, 

wody cieku Dopływ z jeziora Liniewskiego od źródeł do ujścia do jeziora Sobąckie oraz wody 

dopływów do tych wód;  

158) pod lp. 385:  

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki rzeki Mała Wierzyca (Kamionka, 

Kaczynka, Kacinka) nr 1,  

b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Mała 

Wierzyca (Kamionka, Kaczynka, Kacinka), z wodami jej dopływów, od źródeł do ujścia dopływu 

z jeziora Przywidz, z wyłączeniem wód jeziora Barkocińskiego (Barkoczyńskiego);  

159) pod lp. 386:  

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki jeziora Hutowe na rzece Mała 

Wierzyca (Kamionka, Kaczynka, Kacinka) nr 2,  

b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody:  

rzeki Mała Wierzyca (Kamionka, Kaczynka, Kacinka) od dopływu z jeziora Przywidz do jej ujścia do 

jeziora Sobąckie,  

jeziora Przywidz z wodami odpływu do rzeki Mała Wierzyca (Kamionka, Kaczynka, Kacinka),  

jezior: Wierzchołek, Średnik, Gatno, Hutowe,  

oraz wody dopływów do tych wód;  

160) pod lp. 387:  

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki jeziora Polaszkowskie na rzece 

Mała Wierzyca (Kamionka, Kaczynka, Kacinka) nr 3,  

b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jezior: Sobąckie, 

Polaszkowskie i wody odcinka rzeki Mała Wierzyca (Kamionka, Kaczynka, Kacinka) łączącego te 

jeziora do 50-ciu metrów poniżej wypływu z jeziora Polaszkowskie oraz wody dopływów do tych wód, 

z wyłączeniem wód dopływu z jeziora Długie;  

161) po lp. 387 dodaje się lp. 387a w brzmieniu:  

a) treść rubryki „Pozycja”: I.14.13a,  

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: Obwód rybacki jeziora Długie na cieku bez nazwy w zlewni rzeki Mała 

Wierzyca (Kamionka, Kaczynka, Kacinka),  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 2551



c) treść rubryki „Skład obwodu”: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Długie oraz wody odpływu do 

jeziora Polaszkowskie;  

162) po lp. 387a dodaje się lp. 387b w brzmieniu:  

a) treść rubryki „Pozycja”: I.14.13b,  

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: Obwód rybacki jeziora Barkocińskie (Barkoczyńskie) na cieku bez 

nazwy w zlewni rzeki Mała Wierzyca (Kamionka, Kaczynka, Kacinka),  

c) treść rubryki „Skład obwodu”: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Barkocińskie (Barkoczyńskie);  

163) po lp. 389 dodaje się lp. 389a w brzmieniu:  

a) treść rubryki „Pozycja”: I.14.15a,  

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: Obwód rybacki jeziora Kazubskie na cieku Dopływ z jeziora Wielkiego 

nr 1 w zlewni rzeki Wierzyca,  

c) treść rubryki „Skład obwodu”: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Kazubskie;  

164) pod lp. 390:  

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki jeziora Wielkie na cieku Dopływ 

z jeziora Wielkiego nr 2 w zlewni rzeki Wierzyca,  

b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jezior: Pani, Struga, 

Wielkie, Czyżon i wody cieku Dopływ z jeziora Wielkiego od źródeł do ujścia do rzeki Wierzyca oraz 

wody dopływów do tych wód, z wyłączeniem wód jezior: Kazubskie, Kazubskie Małe, Lipskie;  

165) po lp. 390 dodaje się lp. 390a w brzmieniu:  

a) treść rubryki „Pozycja”: I.14.16a,  

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: Obwód rybacki jeziora Brzęczek (Jastrzębce) na cieku Dopływ z jeziora 

Brzęczek w zlewni rzeki Wierzyca,  

c) treść rubryki pn. „Skład obwodu”: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Brzęczek (Jastrzębce);  

166) po lp. 404 dodaje się lp. 404a w brzmieniu:  

a) treść rubryki „Pozycja”: I.14.30a,  

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: Obwód rybacki jeziora Berenta na cieku bez nazwy w zlewni rzeki 

Piesienica,  

c) treść rubryki „Skład obwodu”: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Berenta;  

167) po lp. 404a dodaje się lp. 404b w brzmieniu:  

a) treść rubryki „Pozycja”: I.14.30b,  

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: Obwód rybacki jeziora Puc w zlewni rzeki Wierzyca,  

c) treść rubryki „Skład obwodu”: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Puc z wodami jego dopływów;  

168) po lp. 404b dodaje się lp. 404c w brzmieniu:  

a) treść rubryki „Pozycja”: I.14.30c,  

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: Obwód rybacki jeziora Borówno Wielkie w zlewni rzeki Wietcisa,  

c) treść rubryki „Skład obwodu”: Obwód rybacki obejmuje wody jezior Borówno Wielkie, Trzciniec, oraz 

wody dopływów do tych wód;  

169) po lp. 404c dodaje się lp. 404d w brzmieniu:  

a) treść rubryki „Pozycja”: I.14.30d,  

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: Obwód rybacki jeziora Grygorek w zlewni rzeki Piesienica,  

c) treść rubryki „Skład obwodu”: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Grygorek z wodami jego 

dopływów;  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 2551



170) pod lp. 405 znosi się obwód rybacki jeziora Jamertal (Płaczewo) w zlewni rzeki Wierzyca (poz. 

I.14.31);  

171) pod lp. 407 treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody rzeki 

Motława, w górnym biegu zwana Szpęgawa, od zastawki poniżej wypływu z jeziora Zduńskie do jeziora 

Rokickie (Rokitki Duże) z wodami jej dopływów, z wyłączeniem wód:  

jezior: Młyńskie, Węgornia i wód odcinka rzeki Motława (Szpęgawa) łączącego te jeziora do zastawki 

poniżej wypływu z jeziora Młyńskie,  

wód jeziora Damaszka i wód dopływu z tego jeziora powyżej zastawki na tym cieku;  

172) pod lp. 409 treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody:  

rzeki Motława z wodami jej dopływów, od wypływu ze zbiorników – stawów rybnych zlokalizowanych 

poniżej jeziora Rokickie (Rokitki Duże) w miejscowości Rokitki do granicy między śródlądowymi wodami 

powierzchniowymi a morskimi wodami wewnętrznymi i wodami morza terytorialnego tj. w starym 

i nowym korycie rzeki Motława - odpowiednio do linii biegnącej wzdłuż północnej krawędzi mostu 

Zielonego oraz północnej krawędzi mostu Stągiewnego w miejscowości Gdańsk,  

dwóch prawobrzeżnych, zakończonych ślepo rozwidleń, jakie tworzy rzeka Motława powyżej i poniżej 

miejscowości Biały Dwór,  

kanału Kanał Czarna Łacha,  

wszystkich innych kanałów i rozwidleń rzeki Motława z wyłączeniem wód rzeki Kłodawa i wód rzeki 

Radunia;  

173) po lp. 416 dodaje się lp. 416a w brzmieniu:  

a) treść rubryki „Pozycja”: I.15.10a,  

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: Obwód rybacki jeziora Bronisława na cieku Dopływ z jeziora 

Bronisława w zlewni rzeki Motława,  

c) treść rubryki „Skład obwodu”: Obwód rybacki obejmuje wody jezior: Bronisława, Stanisława, 

Aleksandra oraz wody łączącego je cieku, wody dopływów do tych wód oraz wody 50-cio metrowego 

odcinka cieku Dopływ z jeziora Bronisława poniżej wypływu z tego jeziora;  

174) po lp. 418 dodaje się lp. 418a w brzmieniu:  

a) treść rubryki „Pozycja”: I.16.1a,  

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: Obwód rybacki jeziora Stężyckie na cieku Dopływ z jeziora Stężyckiego 

w zlewni rzeki Radunia,  

c) treść rubryki „Skład obwodu”: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Stężyckie z wodami jego 

dopływów, oraz wody odpływu do jeziora Raduńskie Dolne;  

175) pod lp. 421 treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody:  

rzeki Radunia od przegrody na wypływie z jeziora Trzebno do stopnia piętrzącego w Łapinie i wody 

zbiornika zaporowego Rutki oraz wody dopływów do tych wód, z wyłączeniem wód dopływu z jeziora 

Łapińskie,  

rzeki Mała Supina, w górnym biegu zwana Klasztorna Struga, z wodami jej dopływów, od 50-ciu metrów 

poniżej wypływu z jeziora Klasztorne Duże do jej ujścia do rzeki Radunia, z wyłączeniem wód jeziora 

Czarne z wodami 50-cio metrowego odcinka cieku Czarna Struga poniżej wypływu z tego jeziora,  

rzeki Strzelenka z wodami jej dopływów, od 50-ciu metrów poniżej wypływu z jeziora Tuchomskie do jej 

ujścia do rzeki Radunia, z wyłączeniem dopływu z jeziora Wysockie,  

jeziora Przyjaźń, cieku Dopływ z Przyjaźni oraz dopływów do tych wód;  

176) po lp. 424 dodaje się lp. 424a w brzmieniu:  

a) treść rubryki „Pozycja”: I.16.7a,  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 2551



b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: Obwód rybacki jeziora Rąty na cieku Struga Rąty w zlewni rzeki 

Radunia,  

c) treść rubryki „Skład obwodu”: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Rąty z wodami jego dopływów, 

oraz wody 50-cio metrowego odcinka cieku Struga Rąty poniżej wypływu z tego jeziora;  

177) po lp. 424a dodaje się lp. 424b w brzmieniu:  

a) treść rubryki „Pozycja”: I.16.7b,  

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: Obwód rybacki jeziora Karczemne na rzece Mała Supina (Klasztorna 

Struga) nr 1,  

c) treść rubryki pn. „Skład obwodu”: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Karczemne i wody odcinka 

rzeki Mała Supina (Klasztorna Struga) do jeziora Klasztorne Małe;  

178) pod lp. 425 treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki jeziora Klasztorne na 

rzece Mała Supina (Klasztorna Struga) nr 2;  

179) po lp. 426 dodaje się lp. 426a w brzmieniu:  

a) treść rubryki „Pozycja”: I.16.9a,  

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: Obwód rybacki jeziora Białe na cieku Czarna Struga nr 1 w zlewni rzeki 

Mała Supina (Klasztorna Struga),  

c) treść rubryki „Skład obwodu”: Obwód obejmuje wody jeziora Białe oraz wody 50-cio metrowego 

odcinka cieku Czarna Struga poniżej wypływu z tego jeziora;  

180) pod lp. 427:  

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki jeziora Czarne na cieku Czarna 

Struga nr 2 w zlewni rzeki Mała Supina (Klasztorna Struga),  

b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Czarne 

i wody 50-cio metrowego odcinka cieku Czarna Struga poniżej wypływu z tego jeziora oraz wody 

dopływów do tych wód;  

181) pod lp. 432 treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora 

Tuchlińskie i wody odcinka rzeki Słupia od źródeł do jeziora Pręgożyno oraz wody cieku Dopływ 

z Puzdrowa do mostu na trasie Sierakowice-Gowidlino oraz wody dopływów do tych wód;  

182) po lp. 432 dodaje się lp. 432a w brzmieniu:  

a) treść rubryki „Pozycja”: II.1.1.a,  

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: Obwód rybacki jeziora Pręgożyno na rzece Słupia nr 1a,  

c) treść rubryki „Skład obwodu”: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Pręgożyno oraz wody dopływów 

do tych wód;  

183) po lp. 432a dodaje się lp. 432b w brzmieniu:  

a) treść rubryki „Pozycja”: II.1.1b,  

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: Obwód rybacki jeziora Skrzynka na rzece Słupia nr 1b,  

c) treść rubryki „Skład obwodu”: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Skrzynka i wody odcinka rzeki 

Słupia pomiędzy jeziorem Pręgożyno a jeziorem Skrzynka oraz wody dopływów do tych wód;  

184) pod lp. 433 treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora 

Trzebocińskie i wody odcinka rzeki Słupia od jeziora Skrzynka do jeziora Gowidlińskie oraz wody 

dopływów do tych wód;  

185) pod lp. 434 treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora 

Gowidlińskie i wody odcinka rzeki Słupia do jeziora Węgorzyno oraz wody dopływów do tych wód, 

z wyłączeniem wód dopływów z jezior: Śmiertne, Warleńskie (Warlińskie);  

186) pod lp. 438 treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody:  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 2551



zbiornika zaporowego (jeziora) Konradowo,  

rzeki Słupia od zapory w Młynkach do połączenia starego koryta rzeki Słupia z rzeką Słupia poniżej 

stopnia Konradowo oraz wody starego koryta rzeki Słupia na tym odcinku,  

starego koryta rzeki Słupia od zapory w Młynkach do jego ujścia do rzeki Słupia,  

dopływu z jeziora Stary Staw od 50-ciu metrów poniżej wypływu z tego jeziora,  

dopływu z jeziora Wachowo (Włochów, Wochowo) od 50-ciu metrów poniżej wypływu z tego jeziora,  

oraz wody dopływów do tych wód,  

z wyłączeniem wód dopływu z jeziora Głębokie, cieku Struga Bytowa (Bytówka), rzeki Kamienica oraz 

dopływu z jeziora Konitowskie;  

187) pod lp. 440 treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody:  

rzeki Słupia od połączenia starego koryta rzeki Słupia z rzeką Słupia poniżej zbiornika zaporowego 

(jeziora) Krzynia do linii biegnącej wzdłuż północno-wschodniej krawędzi mostu kolejowego 

w miejscowości Ustka tj. do granicy między śródlądowymi wodami powierzchniowymi a morskimi 

wodami wewnętrznymi i wodami morza terytorialnego, oraz wody dopływów do tych wód, z wyłączeniem 

wód rzeki Skotawa;  

188) pod lp. 444 znosi się obwód jeziora Długie (Wielkie i Małe) na cieku bez nazwy w zlewni rzeki Słupia 

(poz. II.1.13);  

189) pod lp. 445:  

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki rzeki Sucha nr 1 w zlewni rzeki 

Słupia,  

b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Sucha 

z wodami jej dopływów od źródeł do jeziora Guścierz Duży;  

190) po lp. 445 dodaje się lp. 445a w brzmieniu:  

a) treść rubryki „Pozycja”: II.1.14a,  

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: Obwód rybacki jeziora Guścierz Duży na rzece Sucha nr 2 w zlewni 

rzeki Słupia,  

c) treść rubryki „Skład obwodu”: Obwód rybacki obejmuje wody jezior Guścierz Duży i Guścierz Mały 

oraz wody łączącego je odcinka rzeki Sucha do 50-ciu metrów poniżej wypływu z jeziora Guścierz 

Mały;  

191) pod lp. 447 treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki jeziora Glinowskie na 

rzece Stropina nr 1;  

192) po lp. 447 dodaje się lp. 447a w brzmieniu:  

a) treść rubryki „Pozycja”: II.1.16a,  

b) treść rubryki„Nazwa obwodu”: Obwód rybacki jeziora Stropno na rzece Stropina nr 2,  

c) treść rubryki „Skład obwodu”: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Stropno z wodami jego 

dopływów, z wyłączeniem dopływu z jeziora Glinowskie;  

193) po lp. 449 dodaje się lp. 449a w brzmieniu:  

a) treść rubryki „Pozycja”: II.1.18a,  

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: Obwód rybacki jeziora Gromadzkie na rzece Bytowa (Bytówka) nr 1,  

c) treść rubryki „Skład obwodu”: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Gromadzkie;  

194) pod lp. 450 treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki jeziora 

Mądrzechowskie na rzece Bytowa (Bytówka) nr 2;  

195) pod lp. 451 treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki rzeki Bytowa 

(Bytówka) nr 3;  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 23 – Poz. 2551



196) pod lp. 452:  

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki jeziora Niezabyszewskie na cieku 

bez nazwy w zlewni rzeki Boruja,  

b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora 

Niezabyszewskie i wody 50-cio metrowego odcinka cieku poniżej wypływu z tego jeziora oraz wody 

dopływów do tych wód;  

197) pod lp. 453:  

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki rzeki Boruja,  

b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Boruja od 

źródeł do jej ujścia do rzeki Bytowa oraz wody dopływów do tych wód wraz z odcinkiem cieku od 50-

ciu metrów poniżej wypływu z jeziora Niezabyszewskie, z wyłączeniem wód jeziora Boruja Duża oraz 

wód dopływu z jeziora Długie;  

198) po lp. 455 dodaje się lp. 455a w brzmieniu:  

a) treść rubryki „Pozycja”: II.1.24a,  

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: Obwód rybacki jezioraWachowo (Włochów, Wochowo) na cieku bez 

nazwy w zlewni rzeki Słupia,  

c) treść rubryki „Skład obwodu”: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Wachowo (Włochów, Wochowo) 

wraz z wodami jego dopływów oraz 50-cio metrowego odcinka cieku bez nazwy poniżej wypływu z tego 

jeziora;  

199) pod lp. 456:  

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki rzeki Kamienica nr 1 w zlewni 

rzeki Słupia,  

b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Kamienica od 

źródeł do jej ujścia do rzeki Słupia oraz wody rzeki Kamionka od 50-ciu metrów poniżej wypływu 

z jeziora Duże (Borzytuchomskie) do jej ujścia do rzeki Kamienica oraz wody dopływów do tych wód, 

z wyłączeniem wód jezior: Kamieniczno, Przytarnia (Przydarnia), Orlicko, Tuchomskie;  

200) po lp. 456 dodaje się lp. 456a w brzmieniu:  

a) treść rubryki „Pozycja”: II.1.25a,  

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: Obwód rybacki jeziora Przytarnia (Przydarnia) na rzece Kamienica nr 1a 

w zlewni rzeki Słupia,  

c) treść rubryki „Skład obwodu”: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Przytarnia (Przydarnia);  

201) pod lp. 463 treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody:  

rzeki Skotawa od jazu w Nożynie do jej ujścia do rzeki Słupia,  

cieku Dopływ z jeziora Unichowskiego od 50-ciu metrów poniżej wypływu z jeziora Unichowskiego do 

jego ujścia do rzeki Skotawa,  

cieku Maleniec oraz wody jezior: Kopieniec (Kopieniec Duży) oraz dwóch jezior bez nazwy (Kopieniec 

Średni, Kopieniec Mały) powyżej jeziora Kopieniec,  

oraz wody dopływów do tych wód;  

202) pod lp. 465 znosi się obwód rybacki jeziora Rybiec (Podwilczyn) na rzece Kamienna w zlewni rzeki 

Słupia (poz. II.1.34);  

203) pod lp. 466 treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody rzeki 

Łupawa, w górnym biegu zwanej Obrówka, od źródeł do jeziora Obrowo Duże oraz wody dopływów do 

tych wód;  

204) pod lp. 468 treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody:  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 24 – Poz. 2551



rzeki Łupawa od 50-ciu metrów poniżej wypływu z jeziora Jasień do granicy ze Słowińskim Parkiem 

Narodowym,  

cieku Dopływ z Doliny Jadwigi (Dopływ spod Smolnik) od 50-ciu metrów poniżej wypływu z jeziora 

Trzemeszno do jego ujścia do rzeki Łupawa,  

cieku Dopływ z jeziora Dąbrówka od 50-ciu metrów poniżej wypływu z jeziora Dąbrówka,  

cieku Dopływ spod Dobrej od 50-ciu metrów poniżej wypływu z jeziora Czarne do jego ujścia do rzeki 

Łupawa,  

oraz wody dopływów do tych wód poza obszarem Słowińskiego Parku Narodowego,  

z wyłączeniem wód rzeki Bukowina;  

205) pod lp. 470 znosi się obwód rybacki jeziora Nowowiejskie na cieku bez nazwy w zlewni rzeki Łupawa 

(Obrówka) (poz. II.2.5);  

206) pod lp. 471:  

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki jeziora Trzemeszno na cieku 

Dopływ z Doliny Jadwigi (Dopływ spod Smolnik) w zlewni rzeki Łupawa,  

b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Trzemeszno 

i wody 50-cio metrowego odcinka cieku Dopływ z Doliny Jadwigi (Dopływ spod Smolnik) poniżej 

wypływu z tego jeziora oraz wody dopływów do tych wód;  

207) po lp. 471 dodaje się lp. 471a w brzmieniu:  

a) treść rubryki „Pozycja”: II.2.6a,  

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: Obwód rybacki jeziora Bukowińskie w miejscowości Bukowina 

w zlewni rzeki Bukowina,  

c) treść rubryki „Skład obwodu”: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Bukowińskie w miejscowości 

Bukowina oraz wody dopływu do tego jeziora;  

208) pod lp. 472 treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody:  

jezior: Kamienieckie (Kamienickie), Święte, Mileńka (Mielonko) i wody cieku łączącego te jeziora,  

rzeki Bukowina od źródeł do urządzenia piętrzącego przy młynie w Skrzeszewie,  

oraz wody dopływów do tych wód,  

z wyłączeniem wód jeziora Trzcinowe (Trzono) oraz wód cieku Struga Potęgowska;  

209) po lp. 472 dodaje się lp. 472a w brzmieniu:  

a) treść rubryki „Pozycja”: II.2.7a,  

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: Obwód rybacki jeziora Trzcinowe na rzece Bukowina nr 1a,  

c) treść rubryki „Skład obwodu”: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Trzcinowe;  

210) pod lp. 474 znosi się obwód rybacki jeziora Bukowskie na cieku bez nazwy w zlewni rzeki Bukowina 

(poz. II.2.9);  

211) pod lp. 475:  

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki jeziora Potęgowskie Duże na cieku 

Struga Potęgowska w zlewni rzeki Bukowina,  

b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jezior: Potęgowskie 

Duże, Czarne, Odnoga i wody cieku Struga Potęgowska od źródeł do ujścia do jeziora Kamienieckie 

(Kamienickie) oraz wody dopływów do tych wód, z wyłączeniem wód dopływu z jeziora Junno oraz 

wód znajdujących się w granicach rezerwatów przyrody: Jezioro Turzycowe, Szczelina Lechicka, 

Lubygość, Kurze Grzędy;  

212) po lp. 478 dodaje się lp. 478a w brzmieniu:  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 25 – Poz. 2551



a) treść rubryki „Pozycja”: II.2.13a,  

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: Obwód rybacki jeziora Dąbrówka na cieku Dopływ z jeziora Dąbrówka 

w zlewni rzeki Łupawa,  

c) treść rubryki „Skład obwodu”: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Dąbrówka i wody 50-cio 

metrowego odcinka cieku Dopływ z jeziora Dąbrówka poniżej wypływu z tego jeziora oraz wody 

dopływów do tych wód;  

213) po lp. 480 dodaje się lp. 480a w brzmieniu:  

a) treść rubryki „Pozycja”: II.3.1a,  

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: Obwód rybacki jeziora Długie na rzece Łeba nr 1a,  

c) treść rubryki „Skład obwodu”: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Długie;  

214) pod lp. 481 treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody rzeki 

Łeba od 50-ciu metrów poniżej wypływu z jeziora Wielkie do ujścia rzeki Węgorza oraz wody dopływów 

do tych wód, z wyłączeniem:  

wód jezior: Reskowo, Sianowskie, oraz wód dopływów z jezior: Łapalice, Osuszyno, Strzepcz,  

wód cieku Struga Mirachowska;  

215) po lp. 481 dodaje się lp. 481a w brzmieniu:  

a) treść rubryki „Pozycja”: II.3.2a,  

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: Obwód rybacki jeziora Reskowskie (Reskowo) na rzece Łeba nr 2a,  

c) treść rubryki „Skład obwodu”: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Reskowskie (Reskowo) oraz wody 

dopływów do tych wód;  

216) po lp. 481a dodaje się lp. 481b w brzmieniu:  

a) treść rubryki „Pozycja”: II.3.2b,  

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: Obwód rybacki jeziora Sianowskie na rzece Łeba nr 2b,  

c) treść rubryki „Skład obwodu”: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Sianowskie;  

217) po lp. 486 dodaje się lp. 486a w brzmieniu:  

a) treść rubryki „Pozycja”: II.3.7a,  

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: Obwód rybacki jeziora Bąckie na cieku Struga Mirachowska w zlewni 

rzeki Łeba,  

c) treść rubryki „Skład obwodu”: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Bąckie oraz cieku Struga 

Mirachowska od źródeł do ujścia do rzeki Łeba, oraz dopływów do tych wód;  

218) pod lp. 505:  

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki rzeki Karwianka,  

b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Karwianka 

z wodami jej dopływów, od źródeł do ujścia do Morza Bałtyckiego, z wyłączeniem wód znajdujących się 

w granicach rezerwatu przyrody Bielawa;  

219) pod lp. 509 treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody rzeki 

Reda z wodami jej dopływów, od źródeł (okolice Strzebielina) do jeziora Orle, z wyłączeniem wód stawów 

w miejscowości Kostkowo;  

220) pod lp. 511 treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody:  

rzeki Reda od 50-ciu metrów poniżej wypływu z jeziora Orle do jej ujścia do zatoki Zatoka Pucka,  

rzeki Cedron od wypływu z ostatniego zbiornika przeciwpożarowego utworzonego na biegu rzeki Cedron 

do jej ujścia do rzeki Reda,  

oraz wody dopływów do tych wód,  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 26 – Poz. 2551



z wyłączeniem wód rzeki Bolszewka;  

221) pod lp. 512 znosi się obwód rybacki jeziora Młotek na cieku bez nazwy w zlewni rzeki Reda (poz. 

II.9.4);  

222) po lp. 517 dodaje się lp. 517a w brzmieniu:  

a) treść rubryki „Pozycja”: II.10.1,  

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: Obwód rybacki jeziora Marchowo Zachodnie na cieku Zagórska Struga 

(Zagórzanka) nr 1,  

c) treść rubryki „Skład obwodu”: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Marchowo Zachodnie z wodami 

jego dopływów oraz wody cieku Zagórska Struga (Zagórzanka) do jeziora Marchowo Wschodnie;  

223) pod lp. 518:  

a) treść rubryki „Pozycja” otrzymuje brzmienie: II.10.2,  

b) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki jeziora Marchowo Wschodnie na 

cieku Zagórska Struga (Zagórzanka) nr 2,  

c) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Marchowo 

Wschodnie i wody 50-cio metrowego odcinka cieku Zagórska Struga (Zagórzanka) poniżej wypływu 

z tego jeziora oraz wody dopływów do tych wód, z wyłączeniem wód dopływu z jeziora Marchowo 

Zachodnie;  

224) pod lp. 519:  

a) treść rubryki „Pozycja” otrzymuje brzmienie: II.10.3,  

b) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki cieku Zagórska Struga 

(Zagórzanka) nr 3,  

c) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody cieku Zagórska 

Struga (Zagórzanka), z wodami jego dopływów, od 50-ciu metrów poniżej wypływu z jeziora Marchowo 

do jego ujścia do zatoki Zatoka Pucka;  

225) pod lp. 525 znosi się obwód rybacki jeziora Januszewskie na rzece Liwa nr 1 (poz. III.2.2);  

226) pod lp. 526 znosi się obwód rybacki rzeki Liwa nr 2 (poz. III.2.3);  

227) pod lp. 527:  

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki jeziora Gaudy (Kamieniec) na 

rzece Liwa nr 1,  

b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody:  

jezior Piotrkówka (Piotrkowskie Małe), Piotrkowskie Duże, Januszewskie, Buchcień (Bochten, 

Łabędzie), Czerwica (Tromniec),  

jeziora Gaudy (Kamieniec) i wody odcinka rzeki Liwa poniżej wypływu z tego jeziora do jazu 

piętrzącego w miejscowości Kamieniec,  

jezior Kawki i Bądze,  

odcinka rzeki Liwa łączącego te jeziora,  

oraz dopływów do tych wód;  

228) pod lp. 528 treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki rzeki Liwa nr 2;  

229) pod lp. 529 treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki jeziora Dzierzgoń 

(Malborskie) na rzece Liwa nr 3;  

230) pod lp. 530 treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki rzeki Liwa (Renawa) 

nr 4;  

231) pod lp. 531 treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki rzeki Liwa (Renawa) 

nr 5;  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 27 – Poz. 2551



232) pod lp. 532 znosi się obwód rybacki jeziora Głębokie (Colnik) na cieku bez nazwy w zlewni rzeki Liwa 

(poz. III.2.9);  

233) pod lp. 533 znosi się obwód rybacki jeziora Kawki na cieku bez nazwy w zlewni rzeki Liwa (poz. 

III.2.10);  

234) pod lp. 534 znosi się obwód rybacki jeziora Bądze na cieku bez nazwy w zlewni rzeki Liwa (poz. 

III.2.11);  

235) pod lp. 551 treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody kanału 

Kanał Elbląski od mostu w miejscowości Miłomłyn na ul. Pasłęckiej do jeziora Drwęckie wraz z odcinkiem 

kanału ulgowego poniżej jazu w Miłomłynie, wody kanału Kanał Iławski oraz wody dopływów do tych 

wód;  

236) pod lp. 552 treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora 

Ilińsk i wody kanału Kanał Elbląski:  

od mostu w miejscowości Miłomłyn na ul. Pasłęckiej do jeziora Ilińsk wraz z odcinkiem kanału ulgowego 

powyżej jazu w Miłomłynie,  

pomiędzy jeziorem Ilińsk a jeziorem Winiec (Sopla, Sopelka),  

oraz wody dopływów do tych wód wraz z wodami jeziora Ilińsk Mały (Korolewskie, Jelonek Mały, 

Długie);  

237) pod lp. 553 treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jezior: 

Winiec (Sopla, Sopelka), Rakówka (Krebs), Ruda Woda (Dudzkie), Bartężek (Bartnickie), Skiertąg, Tarda, 

Miedziane (Niedźwiedź), Dzicze, Dolny Staw, Nowy Staw, bez nazwy (Górny Staw) i wody odcinka 

kanału Kanał Elbląski od wypływu z jeziora Winiec (Sopla, Sopelka) do jeziora Sambród oraz wody 

dopływów do tych wód, z wyłączeniem wód cieku Drela, oraz dopływów z jezior: Suchy Paskierz 

(Trockie), bez nazwy (Zgniłek, Faul), Surzyckie (Jelonek Mały, Żurki), Kocioł;  

238) pod lp. 554 treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jezior: 

Sambród, Piniewo, Budwity (Budniewo, Budwickie), Sasiny i wody odcinka kanału Kanał Elbląski do wrót 

bezpieczeństwa przy pochylni Buczyniec oraz wody dopływów do tych wód;  

239) pod lp. 555 treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora 

Drużno i wody odcinka kanału Kanał Elbląski od Pochylni Całuny do jeziora Drużno oraz wody dopływów 

do tych wód, z wyłączeniem wód rzek: Marwicka Młynówka, Brzeźnica, Dzierzgoń, Wąska, Elszka, 

Rogowska Struga (Bierutówka), Burzanka;  

240) po lp. 556 dodaje się lp. 556a w brzmieniu:  

a) treść rubryki „Pozycja”: III.4.6a,  

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: Obwód rybacki jeziora Suchy Paskierz (Trockie) na cieku bez nazwy 

w zlewni kanału Kanał Elbląski,  

c) treść rubryki „Skład obwodu”: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Suchy Paskierz (Trockie) i wody 

odpływu do jeziora Tarda;  

241) po lp. 556a dodaje się lp. 556b w brzmieniu:  

a) treść rubryki „Pozycja”: III.4.6b,  

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: Obwód rybacki jeziora bez nazwy (Zgniłek, Faul) na cieku bez nazwy 

w zlewni kanału Kanał Elbląski,  

c) treść rubryki „Skład obwodu”: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora bez nazwy (Zgniłek, Faul) i wody 

odpływu do jeziora Ruda Woda (Dudzkie);  

242) pod lp. 557:  

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki jeziora Surzyckie (Jelonek Mały, 

Żurki) na cieku bez nazwy w zlewni kanału Kanał Elbląski,  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 28 – Poz. 2551



b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Surzyckie 

(Jelonek Mały, Żurki) i wody odpływu do jeziora Ruda Woda (Dudzkie) oraz wody dopływów do tych 

wód;  

243) po lp. 564 dodaje się lp. 564a w brzmieniu:  

a) treść rubryki „Pozycja”: III.4.14a,  

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: Obwód rybacki zbiornika przed jazem w Klekotkach na rzece Wąska nr 

1a w zlewni kanału Kanał Elbląski,  

c) treść rubryki „Skład obwodu”: Obwód rybacki obejmuje wody zbiornika przed jazem w Klekotkach na 

rzece Wąska;  

244) pod lp. 568 treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody rzeki 

Elszka z wodami jej dopływów z wyłączeniem wód znajdujących się w granicach rezerwatu przyrody 

Lenki;  

245) pod lp. 569:  

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki cieku Rogowska Struga 

(Bierutówka) w zlewni kanału Kanał Elbląski,  

b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Rogowska 

Struga (Bierutówka) z wodami jej dopływów od źródeł do jej ujścia do jeziora Drużno;  

246) pod lp. 571 treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody rzeki 

Dąbrówka z wodami jej dopływów, od źródeł do jej ujścia do akwenu Zalew Wiślany z wyłączeniem wód 

znajdujących się w granicach rezerwatu przyrody Zatoka Elbląska;  

247) pod lp. 572 treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody rzeki 

Kamionka z wodami jej dopływów, od źródeł do jej ujścia do akwenu Zalew Wiślany z wyłączeniem wód 

znajdujących się w granicach rezerwatu przyrody Zatoka Elbląska;  

248) pod lp. 573 treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody rzeki 

Jagódka z wodami jej dopływów, od źródeł do jej ujścia do akwenu Zalew Wiślany z wyłączeniem wód 

znajdujących się w granicach rezerwatu przyrody Zatoka Elbląska;  

249) pod lp. 574 treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody rzeki 

Rangóry z wodami jej dopływów, od źródeł do jej ujścia do akwenu Zalew Wiślany z wyłączeniem wód 

znajdujących się w granicach rezerwatu przyrody Zatoka Elbląska;  

250) pod lp. 575 treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody cieków: 

Potok „M”, Potok „J”, z wodami ich dopływów, od źródeł do ich ujścia do akwenu Zalew Wiślany 

z wyłączeniem wód znajdujących się w granicach rezerwatu przyrody Zatoka Elbląska;  

251) pod lp. 576 treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki rzeki Kamienica 

w zlewni Zalewu Wiślanego;  

252) pod lp. 579 treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody rzeki 

Grabianka z wodami jej dopływów, od źródeł do jej ujścia do akwenu Zalew Wiślany, z wyłączeniem wód 

znajdujących się w granicach rezerwatu przyrody Buki Wysoczyzny Elbląskiej;  

253) pod lp. 580 treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody rzeki 

Stradanka z wodami jej dopływów od źródeł do jej ujścia do akwenu Zalew Wiślany, z wyłączeniem wód 

znajdujących się w granicach rezerwatu przyrody Dolina Stradanki;  

254) pod lp. 596 treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jezior: 

Stawik, Mielnik, Bobrynek (Bubrynek) i wody łączącego jeziora Mielnik i Bobrynek cieku do jego ujścia 

do jeziora Łęguty, oraz wody dopływów do tych wód;  

255) pod lp. 597 znosi się obwód rybacki jeziora Stawik na cieku bez nazwy w zlewni rzeki Pasłęka 

(poz. III.6.15);  

256) pod lp. 608 treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody:  

rzeki Morąg od 50-ciu metrów poniżej wypływu z jeziora Morąg do rzeki Pasłęka,  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 29 – Poz. 2551



rzeki Łukta od połączenia z rzeką Tobórzanka do jej ujścia do rzeki Morąg, z wyłączeniem wód dopływu 

z jeziora Łoby (Loba) i wód cieku Dopływ z Komorowa,  

oraz wody dopływów do tych wód;  

257) pod lp. 609 znosi się obwód rybacki jeziora Czarne na cieku bez nazwy w zlewni rzeki Łukta 

(poz. III.6.27);  

258) pod lp. 611:  

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki jeziora Zapadłe (Czarne Duże) na 

cieku Dopływ z Komorowa nr 1 w zlewni rzeki Morąg,  

b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Zapadłe 

(Czarne Duże) i wody cieku Dopływ z Komorowa do jego ujścia do jeziora Białe (Mergiel, Wapienne);  

259) pod lp. 612:  

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki jeziora Białe (Mergiel, Wapienne) 

na cieku Dopływ z Komorowa nr 2 w zlewni rzeki Morąg,  

b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Białe 

(Mergiel, Wapienne) i jeziora Jagoty (Myśliwskie, Młyńskie) wraz z wodami cieku Dopływ 

z Komorowa od wypływu z jeziora z jeziora Białe (Mergiel, Wapienne) do ujścia do rzeki Morąg;  

260) pod lp. 613 znosi się obwód rybacki jeziora Jagoty (Myśliwskie) na cieku bez nazwy w zlewni rzeki 

Morąg (poz. III.6.31);  

261) pod lp. 622 treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody cieku 

Struga Miłakówka z wodami jego dopływów, od 50-ciu metrów poniżej wypływu z jeziora Długie do jego 

ujścia do rzeki Pasłęka, z wyłączeniem wód dopływu z jeziora Fila (Bolity, Balwiąg, Bema) oraz wód rzeki 

Narienka;  

262) pod lp. 632 znosi się obwód rybacki jeziora Minty (Czysta Woda) na rzece Wałsza nr 1 (poz. III.6.50);  

263) pod lp. 633:  

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki rzeki Wałsza,  

b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: Obwód rybacki obejmuje wody:  

rzeki Wałsza,  

cieku Struga Katławka (łączącego rzekę Drwęca Warmińska z rzeką Wałsza),  

rzeki Warna,  

oraz wody dopływów do tych wód,  

z wyłączeniem wód dopływu z jeziora Reszkowo.  

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 01.11.2012 r. i podlega publikacji w Dziennikach 

Urzędowych Województw: Pomorskiego, Kujawsko-Pomorskiego i Warmińsko-Mazurskiego.  

  

 z up. Dyrektora  

Regionalnego Zarządu  

Gospodarki Wodnej w Gdańsku 

 

Zastępca Dyrektora  

Regionalnego Zarządu  

Gospodarki Wodnej w Gdańsku 

Henryk Jatczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 30 – Poz. 2551


		2012-09-24T12:44:48+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




